
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ  

 
31.10.2024                г .  Ставрополь                      №  2476  
 
О поощрении Благодарственным 
письмом администрации  
города Ставрополя 
 

В связи с празднованием Дня спасателя Российской Федерации 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя сотрудников Главного управления Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий по Ставропольскому краю: 
Белоконя Алексея 
Витальевича 

 
- водителя (автомобиля пожарного) 34 пожарно-
спасательной части 4 пожарно-спасательного 
отряда федеральной противопожарной службы 
Государственной противопожарной службы 

Фролкина Александра 
Викторовича 

 
- заместителя начальника отдела организации 
взаимодействия с аппаратом полномочного 
представителя Президента Российской Федерации, 
федеральными органами исполнительной власти 
управления оперативного реагирования, 
организации взаимодействия и координации 
деятельности майора 

Яздана Ридвана 
Нуритдиновича 

 
- старшего инспектора отдела надзорной 
деятельности и профилактической работы по 
городу Ставрополю управления надзорной 
деятельности и профилактической работы 
капитана внутренней службы. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право- 
ставрополь.рф). 
 
 
Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко 


